
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ     ΝΑΙ Χ ΟΧΙ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Διεύθυνση : Διοικητηρίου & Μ. Αλεξάνδρου Προς:
Τ.Κ. : 52100 ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Πληροφορίες : Ζεϊνέπ Αχμέτ
Τηλέφωνο : 24673-50223
FAX : 24673-50359
e-mail : z.axmet@pdm.gov.gr

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την υπηρεσία «Εργαστηριακές 
δοκιμές για τη διασφάλιση ποιότητας των έργων οδοποιίας στην 
Π.Ε. Καστοριάς».

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 118 και την παρ. 3 του άρθρου 120 του 
ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε, η Π.Ε Καστοριάς ενδιαφέρεται να αναθέσει απευθείας την 
ανωτέρω Υπηρεσία.  

Σας καλούμε όπως καταθέσετε την οικονομική προσφορά σας σε κλειστό φάκελο για την 
παροχή υπηρεσιών με τίτλο «Εργαστηριακές δοκιμές για τη διασφάλιση ποιότητας των έργων 
οδοποιίας στην Π.Ε. Καστοριάς», στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, Διοικητηρίου & Μ. Αλεξάνδρου, 
Καστοριά, Τ.Κ. 52100, με καταληκτική ημερομηνία τη 17-04-2025.

Ο προϋπολογισμός των εργασιών θα ανέλθει στο ποσό των 10.000,00€ με τον Φ.Π.Α. και 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Π.Δ.Μ. όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση (αρ. πρωτ. 
37112/12-03-2025, ΑΔΑ: ΨΑ3Τ7ΛΨ-ΔΡΤ).

Η προσφορά σας εκτός από το έντυπο της Οικονομικής Προσφοράς πρέπει να συνοδεύεται και από 
τα κάτωθι:

 Υπεύθυνη δήλωση άρθρ. 8 παρ. 4 του Ν. 1599/1986 στην οποία θα δηλώνεται υπεύθυνα: 
1. ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού από διαδικασίες  σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων, κατά την παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε,
2. ότι δεν σας έχει ανατεθεί έργο από την αναθέτουσα αρχή κατά το προηγούμενο έτος 

και αποδέχεστε τους όρους της πρόσκλησης,
 Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας,
 Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας,
 Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου.

Η Διευθύντρια Τ.Υ.
Π.Ε. Καστοριάς

       Βασιλική Σιδηροπούλου
       Πολιτικός Μηχανικός Α’β

mailto:z.axmet@pdm.gov.gr




ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

1 GEOTEST AE 5o χλμ. Εθνικής Οδού Ιωαννίνων-Αθηνών, τ.κ. 
45500, Ιωάννινα
Τηλ. 2651064610, e-mail: geotest@geotest.gr

Κοινοποίηση:
T.E.E
e-mail: meletes@central.tee.gr

Συνημμένα
1. Έντυπο οικονομικής προσφοράς
2. Τεχνική Έκθεση

Εσωτερική διανομή:
1. Χρον. Αρχείο

mailto:geotest@geotest.gr
mailto:meletes@central.tee.gr



	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΚΑΣΤΟΡΙΑ, 11/04/2025
Α. Π.: 61068
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-04-11T11:21:24+0300


	



